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2025フォーミュラEnjoy Rd.5 後援 :鈴鹿市、一般財団法人鈴鹿市観光協会

MOTECl ノ七
Road Course(4,801m)

フォーミュラ Enioy公式予選

暫定結果表

2025′ 8ノ 31 ノ:/∫‐

胆22 Weather:Fine

Track:Dry

CarName Type Tire Best Time Delay, Gap B/L
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吉田英翔
中島 一郎
樋尻勝利
太田慶佑
ジョニー小倉
Bagnall Alexander
土屋 務
長谷川英裕
栢森 雅勝

K&G RACtNC C72 FE2
barbershop丈 二 FE― ■ レプリ
B()N☆ Leprix Spo「 t―FE2
LE PRIXガンバルオオタFE2
HFRPパワーミネラフレEVO
K&G RACINC C72 FE2
サンデーズ レプリスポーツ
HFRP MakeltYourRace
K&G RACING C72 FE2

FE2
FE2
FE2
FE2
FE2
FE2
FE2
FE2
FE2

DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL

0.549
0.580
1.597
1.702
2.570
4.453
4.682
7.346

0.549
0.031

1.017
0.105
0.868
1.883
0.229
2.664

R2'17.645
R2'18.194
R2'18.225
R2'19.242
2.19.347
2.20.215
2.22.098
2'22.327
2.24.991

‐輩 以上予選通過 {2'59.427‐ 130%)‐
燿★

Stari l‐ime:08:25'00  Finish Tinie:08:45'00

ラップタイム不採択(2025モビリティリゾートもてぎ四輪一般規則書 第29条 ～6)「走路外走行」)

OAR N。 フ9:2'19.920

R: Course Record

2024/8′ 102■ 9.337 124.042 km′h 樋尻 勝利/BONレーシング和歌山 イーグル/FE

競技長 :高谷 克実
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Pos No Class CP Driver

8/9
8′ 9
8′ 8
8′ 8
5′ 9
7′ 9
7′ 9
9′ 9
9′ 9


